SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC

Số:  113/QĐ-THPT TQP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Mỹ, ngày 01 tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai các hoạt động của trường THPT Triệu Quang Phục

năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC

- Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT, ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường

PT có nhiều cấp học;

- Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT, ngày 28 tháng 12 năm 2017 về việc

ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống

giáo dục quốc dân;

- Căn cứ Công văn số 1474/SGDÐT-TTr ngày 13 tháng 9 năm 2019 về việc

hướng dẫn thực hiện công tác Thanh tra - kiểm tra năm học 2019-2020;

- Căn cứ các kết quả thực tế của trường THPT Triệu Quang Phục.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai các hoạt động của trường THPT Triệu Quang Phục

năm học 2019-2020 (theo các biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận Văn phòng, Kế toán, Ban chuyên môn và cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT Hưng Yên (Để BC);

- Như điều 3;

- Website của trường;

- Lưu văn thư

 HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Xuân Vượng